宮城ＣＬＴ協第 １６ 号
令和元年５月８日
宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会
会 員 各 位
宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会
会　長　　齋　藤　　司
　　（公印省略）

平成３１年度『定期総会』の開催について（ご案内）
　新緑の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　当協議会は，平成２８年２月２日の設立以来，ＣＬＴ建築物の事例視察や設計・施工技術者の養成研修，ＣＬＴパネルの製造・接合金物の研究などを実施し，その知見の蓄積や共有化を図るとともに，ＣＬＴモデル施設の建設やパンフレットの発行・ホームページの開設などにより，幅広く木造施設・ＣＬＴ建築の普及に努めて来ておりますが，年々認知度も高まり，各方面からの設計依頼の対応等，取り組みの内容に濃さを増しております。
こうした中，協議会の将来方向を見据えて策定された「ロードマップ」を踏まえ，各分野ごとの会員による事業の実施など，組織体制の構築を含めた新たなステップでの展開を図っているところです。
　つきましては，下記により平成３１年度『定期総会』を開催しますので，ご出席下さるようご案内を申し上げます。出欠につきましては，５月２７日（月）までにご連絡をお願いいたします。

　総会終了後には，耐火木造建築の第一人者である安井昇氏による基調講演のほか，県内におけるＣＬＴ建築物の最新の取組み状況についての報告もございますので，多くの方々にお聞きいただきたく，周知方よろしくお願い申し上げます。
なお，17時より講師を囲んでの情報交換会を予定しておりますので，併せてご参加をお願いいたします。
記
１　日　　時　　令和元年６月７日（金）13:30～16:40
２　場　　所　　せんだいメディアテーク（７Ｆ）スタジオシアター　TEL 022-713-3171
３　日　　程
（１）定期総会（13:30～14:15）
　議　　事　第１号議案　平成３０年度事業報告並びに収支決算
　　　　　第２号議案　平成３１年度事業計画並びに収支予算
　　　　　第３号議案　役員の一部補欠選任

（２）講演会（14:30～16:40）　※講演会・情報交換会については会員外でもご参加いただけます。
　　　基調講演　14:30～16:00
　　　　演題　『木材を見せながら火事に負けない木造建築をつくる』
講師　　桜設計集団一級建築士事務所　代表　安井　昇　氏
　　取組み報告①16:00～16:15　セルコホーム株式会社集合住宅プロジェクトの概要(仮)
　　取組み報告②16:15～16:30　株式会社リップ『蔵王パティオ』プロジェクトの概要(仮)

４　情報交換会（17:00～18:30）
会　場　　せんだいメディアテーク（１Ｆ）クレプスキュールカフェ　(会費：4,000円)

[bookmark: _GoBack]宮城県CLT等普及推進協議会　事務局　久本，日野
住所：〒980-0011　仙台市青葉区上杉二丁目4番46号
電話：022-225-5991　Fax：022-225-5994
E-mail:jimukyoku01@miyagi-clt.com